



**WOJEWODA PODKARPACKI**

ul. Grunwaldzka 15  
35-959 Rzeszów  
skr. poczt. 297

Rzeszów, 2009-10-22

I. I. 72211-6/3/09

***Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „Rozbudowę infrastruktury drogowej oraz zakup sprzętu do kontroli granicznej w Drogowym Przejściu Granicznym Medyka-Szeginie.”***

Stosownie do art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (jednolity tekst: Dz. U. z 2007r., Nr 223, poz. 1655 ze zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień na zgłoszone pytania.

W związku z koniecznością uściślenia parametrów sprzętu który może być zaoferowany na DPG Medyka-Szeginie zapytujemy:

1. Czy lupa do kontroli UV powinna mieć następujące parametry:
  - a. 3 światła UV o następujących zakresach – 254, 313, 365 nm
  - b. powiększenie min. 10x
  - c. skalę pomiarową
  - d. światło białe
  - e. pokrowiec, uchwyt na rękę

**Odpowiedź:** Tak.

2. Czy mikroskop monookularowy powinien mieć następujące parametry:
  - a. zastosowanie jako lunetka do obserwacji przedmiotów w odległości powyżej 0,6 m pod 8 krotnym powiększeniem
  - b. zastosowanie jako mikroskop do badań małych struktur z odległości 75 mm pod 25 krotnym powiększeniem
  - c. mieć parametry równoważne np. urządzeniu MN8x30

**Odpowiedź:** Tak.

3. Czy lupa bezcieniowa powinna być urządzeniem na wysięgu, montowanym do blatu stołu, posiadającym światło UV lub światło białe, z soczewką 5 lub 7 dioptrii?

**Odpowiedź:** Tak.

4. Czy czytnik do paszportów dla Straży Granicznej powinien mieć parametry równoważne i nie mniejsze co np. czytnik VPR 610?

**Odpowiedź:** Tak.

Z up. WOJEWODY PODKARPACKIEGO

  
Wiesław Rygiel  
Doradca Wojewody Podkarpackiego

